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اوباما هشدار داد: تروريست تكرو،خطرناكتر از 11 سپتامبر

باراک اوباما، رئيسجمهوری آمریکا در حال حاضر یک اقدام تروریستی انفرادی را خطر بزرگتری از یک حمله تروریستی

هماهنگ مشابه 11 سپتامبر توسط سازمانی چون شبکه تروريستي القاعده ارزیابی میکند.

جام جم آنلاين: باراک اوباما، رئيسجمهوری آمریکا در حال حاضر یک اقدام تروریستی انفرادی را خطر بزرگتری از یک حمله تروریستی
هماهنگ مشابه 11 سپتامبر توسط سازمانی چون شبکه تروريستي القاعده ارزیابی میکند.

به گزارش دويچه وله، باراک اوباما رویدادی چون کشتار اخیر در نروژ را در آمریکا منتفی نمیداند. وی شامگاه چهارشنبه 17 اوت در
گفتوگویی با شبكه تلویزیونی سی.ان.ان. آمریکا گفت، نگرانی او در حال حاضر یک حمله تروریستی بزرگ نیست، اگر چه چنین

تهدیدی کماکان وجود دارد.

وی افزود، بیم او این است که آدمی تکرو یا به اصطلاح او &#171;گرگی تنها» با چند سلاح سوءقصدی مانند آنچه را که درنروژ روی
داد، انجام دهد.

روز 22 ژوئيه امسال، فردی که دارای انگیزههای نژادپرستانه و راستافراطی بود، نخست در اسلو پایتخت نروژ بمبی منفجر کرد و
سپس در جزیرهی تفریحی اوتویا در نزدیکی این شهر حمام خونی برپا کرد. این حادثه روی هم 77 کشته برجای گذاشت.

افزایش خطر در آستانه 11 سپتامبر

اوباما گفت: ما همواره مراقب خواهیم بود، بویژه اکنون که در آستانه دهمین سالگرد حملات تروریستی 11 سپتامبر هستیم. وی این
مصاحبه را در جریان سفر خود به ایالت آیووا با ولف بلیتزر، مجری شبكه سی.ان.ان انجام داد.

به گفته رئیسجمهوری آمریکا، بهرغم اینکه سازمان القاعده در این میان از آن زمان ضعیفتر شده است، ولی دولت آمریکا کماکان
همهی خطرات ممکن را زیر نظر دارد. اسامه بنلادن، رهبر القاعده، در ماه مه سال جاری، در جریان عملیات یک واحد ویژه آمریکایی در

پاکستان کشته شد.

اوباما در برابر این پرسش که آیا مردم آمریکا باید از یک حمله احتمالی فاجعه بار با سلاحهای اتمی یا بیولوژیک نگران باشند یا نه،
گفت که او به عنوان رئيسجمهوری آمریکا به همه این خطرات میاندیشد، ولی در حال حاضر بیم او از یک اقدام تروریستی انفرادی

بیشتر است تا یک حمله جمعي هماهنگ.

رئيسجمهوری آمریکا افزود، آدم تکرویی که با انگیزهای ایدئولوژیک انباشته از نفرت است، میتواند آسیب زیادی وارد کند و ردیابی
چنین افرادی به مراتب دشوارتر است.

به گفته اوباما در پیکار علیه افراطگرایان القاعده پیشرفتهای فوقالعادهای حاصل شده و القاعده اکنون از دو یا سه سال پیش خیلی
ضعیفتر است. وی افزود که با توجه به نزدیک شدن دهمین سالگرد 11 سپتامبر، افزایش هشیاری امری ضروری است.

در جریان عملیات تروریستی 11 سپتامبر 2001 در آمریکا، حدود سه هزار تن جان باختند. بیشتر قربانیان افرادی بودند که هدف
حمله تروریستها در برجهای دوقلوی مرکز تجارت جهانی در منهتن نیویورک قرار گرفتند.

در آن واقعه، 19 تروریست شبکه القاعده، چهار فروند هواپیمای مسافربری را ربودند تا از آنها به عنوان بمبهای پرنده برای انهدام
هدفهای خود استفاده کنند.

تروریستها سه هواپیما را به برجهای دوقلو و بخشی از ساختمان پنتاگون در واشنگتن کوبیدند. هواپیمای چهارم بر اثر مقاومت
مسافران و درگيري آنان با هواپیماربایان در پیتسبورگ سقوط کرد.
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